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         Oczyszczacz powietrza AP330W        
 
Oczyszczacz powietrza Whirlpool - AP330W 
Cechy tego oczyszczacza powietrza Whirlpool: kolor biały.  
Nowoczesna i kompaktowa konstrukcja. 
Funkcja AUTO - mierzy jakość powietrza w pomieszczeniu 
i automatycznie dostosowuje swoje ustawienia, aby oczyszczenie było skuteczne. System filtracji trzy w jednym 
ze światłem UV,  technologii i stałego monitoringu jakości powietrza. 300 CADR 
 
Redukcja bakterii i wirusów. 
Oddychaj czystym powietrzem dzięki 99,9% redukcji 
wirusów i bakterii* Zaprojektowany z myślą o twoim dobrym samopoczuciu dzięki technologii 6TH SENSE 
*Testowane przez niezależne laboratorium 
dla gronkowca złocistego e escherichia coli (według 
GBT 18801-2015 i GB 21551.3-2010), dla H1N1 (zgodnie ze standardem technicznym do dezynfekcji 
2002-2.1.3). Wyniki uzyskane w ciągu 1 godziny w pomieszczeniu 30 m3. 
Przyjazny dla alergików i astmy 
Jakość powietrza jest wpływa również na problemy z alergią i astmą dzięki 
redukcji powszechnych alergenów (kurz, pleśń, sierść zwierząt, 
pyłek kwiatowy). 
 
System filtracji trzy w jednym. 
Oddychaj czystym powietrzem dzięki filtrowi trzy w jednym, 
system wychwytujący i skutecznie pochłaniający szkodliwe gazy, 
zapach i alergeny, takie jak kurz, pleśń, sierść zwierząt i 
pyłek kwiatowy. 
 
Intuicyjny interfejs użytkownika 
Nowoczesny i intuicyjny dotykowy interfejs użytkownika, zapewniający 
Płynne łatwe sterowanie. 
 
Technologia światła UV 
Zintegrowana technologia światła UV przyczynia się do blokowania rozwoju bakterii i redukcja wirusów, aby 
zapewnić czyste powietrze dla dobrego samopoczucia w domu. 



 
Monitorowanie jakości powietrza 
Zaawansowany czujnik mierzy poziom PM 2,5 w pomieszczeniu 
a 3-kolorowa lampa LED zapewnia jakość powietrza w czasie rzeczywistym 
informacja zwrotna. 
 
Funkcja automatyczna 
Twój produkt mierzy jakość powietrza w pomieszczeniach i 
automatycznie dostosowuje swoje ustawienia, aby były oczyszczanie było najbardziej skuteczne. 
 
Kompaktowa konstrukcja 
Nowoczesna i kompaktowa konstrukcja dobrze wkomponuje się do Twojego domu. Bardzo lekki i łatwy do 
przenoszenia w dowolne miejscu w domu. 
 
Szybkie oczyszczanie  powietrza 
Czyste powietrze dla dobrego samopoczucia w domu w mniej niż 15 
min* *Obliczony teoretyczny czas na jednorazowe czyszczenie 
dzieląc wielkość pomieszczenia 65 m³ (pokój 24 m² i 
2,7m wysokości) przez przepływ powietrza produktu.  
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